



# UNIVERSITETET I OSLO

Tjenestemannsorganisasjonene

Dato: 15.01.2024

Snr. 2024/167

## REFERAT FRA INFORMASJONS- OG DRØFTINGSMØTE 12.01.2024

Sted: Det odontologiske fakultets administrasjon, møterom 312

Til stede fra arbeidsgiversiden: dekan Tiril Willumsen, instituttleder Carl Hjortsjø og HR-rådgiver Astrid Sloreby (sekretær).

Til stede fra arbeidstakersiden: Ariel Sevendal (Parat), Ann-Kristin Ruus (FF/UiO), Anne Karin Kristoffersen (VO IOB) og Kjetil Strøm (Akademikerne).

Forfall: NTL og Catherine Anne Heyward (VO IKO)

Det var ingen merknader til innkalling og dagsorden.

### Sak 01/24 Aktuelle saker fra ledelsen (informasjon)

- Implementering av OPUS v/instituttleder på IKO

Innkjøringsproblemene har vært større enn forventet, men det er nå ansatt en OPUS-koordinator, og det går gradvis bedre. Man jobber kontinuerlig med å korrigere det som blir meldt inn.

- Timeplaner v/instituttleder på IKO

Endringene skal evalueres. Det vil bli sendt ut spørreskjema til studenter og ansatte. Man arbeider nå med hvilke spørsmål man skal stille.

- ARK v/dekan

12. februar blir ARK-undersøkelsen sendt ut til alle ansatte på UiO. Ledelsen oppfordrer de ansatte til å svare på undersøkelsen.

Parats representant bemerket at man bør arbeide for å bevisstgjøre de ansatte om betydningen av undersøkelsen, at dette er et verktøy som kan bidra til å hjelpe til med å forbedre arbeidsmiljøet.

Dekanen vil informere om undersøkelsen på første allmøte, og oppfordre alle til å delta.



- Egnethetsvurdering av bygningene i G 69/71

UiO har nedsatt en arbeidsgruppe som skal vurdere om det er mulig for OD å bli i Geitmyrsveien. En arkitekt er engasjert. Det er ledelsens holdning at bygningene er uegnet og at man bør bygge nytt på NEMKO-tomta.

- Fagevaluering av medisinsk og helsefaglig forskning.

Dette går sin gang. Det er ikke noe nytt.

- Livsvitenskapsbygget

Foreløpig er det uklart hva det er plass til. Fakultetet har spilt inn to forslag: mikrobiologigruppen evt hele IOB. Mikrobiologigruppen utgjør ca 1/3 av IOB, og det er dette alternativet man nå forholder seg til.

- Sammenslåing av OD-MED v/dekan

Arbeidsgruppen har vært på omvisning på begge fakultetene. UiO har engasjert et konsulentfirma, som skal intervju et utvalg ansatte. I denne sammenheng er et spørsmål hvordan svarene i intervjuene blir brukt, hvilken informasjon de tar med videre, hvordan konsulentfirmaet gjør sitt utvalg.

Akademikernes representant bemerket at sammenslåingen av de to fakultetene på UiB resulterte i at OD ble underordnet MED, og «odontologi» ble fjernet fra navnet på fakultetet.

## **Sak 02/24 Status økonomi (informasjon)**

Etttersom det er tidlig på året, er det ikke noe nytt her.

## **Sak 03/2024 Undervisningsregnskap**

Utkast til saksnotat til Fakultetsstyret av 04.01.2024, undervisningsregnskap og en beskrivelse av undervisningsregnskapet forelå som saksdokumenter.

Forskerforbundets representant bemerket at det i saksnotatet gjerne kan tas inn at dette er et ressursverktøy som er utarbeidet i samarbeid med instituttlederne og at man har tatt utgangspunkt i undervisningsregnskap fra MED.

Parats representant kommenterte at ansatte skal ha mulighet for å påta seg verv som tillitslagt og verneombud, og dette bør legges inn i oversikten over fradrag i undervisningsplikten. Instituttleder følger opp dette.



**Eventuelt**

Akademikernes representant stilte spørsmål ved om man kan bruke Digipost for å sende ut brev til pasientene. I dag brukes papirpost. Både ePhorte og FS bruker Digipost.

Astrid Sloreby  
sekretær